
HLÁŠENÍ (16. 04. 2024) 
 

 

• Starosta města pan Erik Ebringer svolává 10. zasedání zastupitelstva města Bzence, které se 
uskuteční ve středu 24. dubna v 17:00 ve velké zasedací místnosti městského úřadu Bzenec. 
Program: zahájení, kontrola plnění usnesení z 9. zasedání zastupitelstva, zpráva o činnosti 
rady, aktuální info výstavby D55, postup v rámci oprav zámku a další záležitosti, ekonomické 
záležitosti, rozpočtové opatření č. 3, majetkové a jiné nezařazené záležitosti, diskuze a závěr.   
  

• Oznamujeme občanům, že ve dnech od 8. do 30. dubna se budou provádět odečty 
elektroměrů. V případě nepřítomnosti můžete nechat lístek se stavem elektroměru na 
viditelném místě. 

 

• Klubík Bzenec vás zve od úterý 16. dubna na čarodějnou stezku. Ve Bzenci najdete na 
různých místech 14 čarodějnic se zapeklitými úkoly. Ty je potřeba splnit, zapsat do hrací 
karty a tu pak odevzdáte v úterý 30. dubna na Starém hradě při pálení čarodějnice. Více 
informací najdete na www.mamkastatkou.cz. 

 

• Redakce bzeneckého zpravodaje žádá své přispěvatele, aby příspěvky do červnového čísla 
odevzdávali na městský úřad nebo do městské knihovny do středy 15. května. Děkujeme za 
dodržení termínu. 
 

• Program oddílu kopané TJ Slovan Bzenec: v sobotu 20. dubna muži A sehrají zápas se 
Slavičínem, začátek utkání je v 16:00 na hřišti ve Bzenci.  Dorost sehraje zápas se Startem 
Brno, začátky utkání jsou v 10:00 a ve 12:15 na hřišti ve Vracově. V neděli 21. dubna muži B 
sehrají zápas s Vracovem, začátek utkání je v 16:30 na hřišti ve Bzenci. Žáci sehrají zápas 
s Dambořicemi, začátky utkání jsou v 9:00 a v 10:45 na hřišti ve Bzenci. 

 

• Nábytek Kasvo vyhlašuje mimořádnou akci: Dva týdny nábytku Kasvo od 15. do 28. dubna 
extra sleva 20 % na již zlevněné zboží a veškeré skladové zásoby. 
 

• Orange optika Bzenec nabízí slevu 50 % na kompletní dioptrické brýle. Sleva platí současně 
na dioptrické obruby i skla, opravdu dostanete brýle za půlku ceny. Sleva je časově omezena, 
tak neváhejte a pořiďte si nové brýle již dnes.  

 

• Prodejna Matrace postele Škodák vás zve na měření matrací systémem x-sensor 
technologie. Měřením získáte jistotu, že vámi zkoušená matrace je pro vás nejvhodnější. 
Akce se koná ve dnech 16. a 17. dubna v době od 8:00 do 17:00 v prodejně Matrace postele 
Škodák, Veselí nad Moravou, Sokolovská 1770. Bližší informace na www.skodak-matrace.cz 
nebo na tel. čísle 519 321 813. 

 

 
 


